２０20 年 4 月 1 日

                     2020 年度会費納入について（お願い）

新年度になりましたので、2020 年度の会費の請求をさせて頂きます。5 月末日までに、お振込みをお

願いします。会費の振り込みを確認してから、月末に機関誌「スヌーズレン教育・福祉研究 第 3 号」を

送付させて頂きます。

また、所属名（勤務先）・職名・郵送先住所・連絡先メールアドレスの変更があれば、下記アドレスにご

連絡ください。

なお、2019 年度をもって退会を希望される方は、下記アドレスにお知らせください（連絡を頂けないと、

会費請求の督促がお手元に届くことになります）。また 2 年間会費未納の場合、退会扱いとさせて頂き

ます。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

(1)個人会員 4,000 円

(2)賛助会員 30,000 円

ゆうちょ銀行口座にお振込み下さい。

郵便局で、お振込み用紙の通信欄に「2020 年度 個人会員会費(または賛助会員会費)」とご記入下

さい。

 ゆうちょ銀行 振込取扱票の口座記号・番号・口座名称(加入者名)

 口座記号 00930-3

 口座番号 332706

 口座名称 ISNA 日本スヌーズレン総合研究所

     (ｲｽﾅ)

        誠に勝手ながら、振込手数料のご負担をお願いいたします。

        同封の振込用紙をお使いください。

以上、よろしくお願いいたします。

ISNA 日本スヌーズレン総合研究所

事務局担当 遠藤

E-mail：snoezelen.jsri@gmail.com

http://snoezelen-research.jp/index.html

mailto:snoezelen.jsri@gmail.com
http://snoezelen-research.jp/index.html